[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

5 августа 2013 года                   № 66/2- 356                                      г. Вольск

О безвозмездной передаче имущества в собственность Вольского муниципального района Саратовской области из муниципальной собственности муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета муниципального образования город Вольск от 10.07.2012 г. № 51/2-291 «О передаче полномочий органов местного самоуправления муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области органам местного самоуправления Вольского муниципального района на 2013 год и заключений соглашений», Решением Вольского муниципального Собрания Вольского муниципального района Саратовской области от 30.08.2012 г. № 4/19-131 «О приеме части полномочий и заключении соглашений о исполнении полномочий органов  местного самоуправления муниципального образования город Вольск органами местного самоуправления Вольского муниципального района на 2013 год»,  статьей 3, 19 Устава муниципального образования город Вольск, Совет муниципального образования город Вольск, РЕШИЛ:
1. Передать безвозмездно в собственность Вольского муниципального района Саратовской области имущество, находящееся в собственности муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области (приложение № 1, № 2, № 3, № 4).
2. Право собственности Вольского муниципального района Саратовской области на передаваемое имущество, указанное в приложениях к настоящему решению, возникает с момента подписания акта приема-передачи.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ликвидационной комиссии, заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку Т.П. Ершову.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

город Вольск                                                                            А.Е.Татаринов
Приложение 1

к Решению Совета
муниципального образования
город Вольск
от 05.08.2013 г. № 66/2-356
Перечень муниципального имущества муниципального образования город Вольск, передаваемого безвозмездно в собственность Вольского муниципального района
	№

п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Количество, ед.
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	Ноутбук HP Pavilion g6-1263 sr 15.6 «Intel i3»
	11013400002
	1
	27000,00

	2.
	Коммутатор D-link DES-1026G на 24 порта 10/100 Mbps+2
	11013400006
	1
	3986,00

	3.
	Коммутатор D-link DES-1026G на 24 порта 10/100 Mbps+2
	11013400007
	1
	3986,00

	4.
	Компьютер в комплекте (2012 г.)
	11013400030
	1
	19317,00

	5.
	Брошюровочно-переплетный станок на нитку Vektor M168
	1.10104050012
	1
	6830,00

	6.
	Компьютер
	1.10104020030
	1
	33666,00

	7.
	Компьютер АТТО 400W/G41/Pentium Dual-Core в сборе
	1.10106020041
	1
	12395,62

	8.
	Компьютер АТТО 400W/G41/Pentium Dual-Core в сборе
	1.10106020045
	1
	12395,62

	9.
	Компьютер АТТО 450W/ Pentium
	б/н
	1
	20556,20

	10.
	Компьютер АТТО 450W
	1.10106020048
	1
	20556,20

	11.
	Принтер/сканер/копир Canon
	1.10106020075
	1
	6360,20

	12.
	Диктофон Panasonik RR – US470
	1.10104040024
	1
	3750,20

	13.
	Компьютер в комплекте
	1.10104020016
	1
	25787,00

	14.
	Компьютер в сборе
	1.10104020071
	1
	35000,00

	15.
	Компьютер в сборе (декабрь 09 г.) 10
	1.10104020041
	1
	15550,00

	16.
	Компьютер в сборе (декабрь 09 г.) 3
	1.10104020043
	1
	15550,00

	17.
	МФУ Toshiba e-STUDIO декабрь 09 г.
	1.10104010053
	1
	28300,00

	18.
	Ноутбук Acer Extensa 5635 ZX – 432 G Mi /черный/
	1.10104020054
	1
	22989,90

	19.
	Ноутбук Toshiba Satellit L-30-134
	1.10104020055
	1
	19990,90

	20.
	Ноутбук Toshiba Satellit L-30-134
	1.10104020057
	1
	19990,90

	21.
	Принтер лазерный Canon LBP – 2900 (A4, 12 ppm, 600 dpi 2048 Kb, USB 2,0)
	1.10104020060
	1
	3717,00

	22.
	Сервер х3200 М2
	1.10104030066
	1
	69345,00

	23.
	Сплит система 24 комплект
	1.10104040078
	1
	29900,00

	24.
	Фотоаппарат 7,0 Mpix Panasonik Lumix DMC – LS 70 (35-105 mm, 3х 27 Mb SD/SDHC/MMC 2,0 IPG AAх0 USB
	1.10104050070
	1
	3498,60

	25.
	Автомойка Штиль
	1.10134020095
	1
	9620,00

	26.
	Источник бесперебойного питания Ippon Back Pro600 2
	1.10134020096
	1
	2274,00

	27.
	Источник бесперебойного питания Ippon Back Pro600 2
	1.10134020097
	1
	2274,00

	28.
	МФУ Canon Laser BASE I-Sensus MF4410 (1)
	1.10134020098
	1
	8879,00

	29.
	Фотокамера цифровая Soni DSC-W570
	1.10134020093
	1
	7800,00

	30.
	Принтер
	1.10104040038
	1
	4523,33

	31.
	Принтер/сканер/копир. Лазерный, ресурс картриджа
	1.10109040090
	1
	8870,50

	32.
	Телефакс Panasonic
	1.10109010097
	1
	5873,50

	33.
	Компьютер в сборе (декабрь 09 г.) 4
	1.10104020161
	1
	15550,00

	34.
	Компьютер в сборе (декабрь 09 г.) 6
	1.10104020162
	1
	15550,00

	35.
	Компьютер в сборе 2
	1.10104020166
	1
	37916,00

	36.
	Сейф Т-28EL
	б/н
	1
	3911,00

	37.
	Кресло руководителя «Сенатор экстра»
	11013600023
	1
	8900,00

	38.
	Кабинет-Стенка
	1.10106040083
	1
	14428,00

	39.
	Кабинет-стол
	1.10106040084
	1
	5593,00

	40.
	Сейф металлический
	1.10106080087
	1
	22000,00

	41.
	Сейф металлический 1
	1.10106080088
	1
	22000,00

	42.
	Стол вахтера
	1.10106040090
	1
	5703,00

	43.
	Торис/раскладушка 0,8*1,90
	1.10106040091
	1
	4176,00

	44.
	Холодильник «Саратов» 264 № 022898
	1.10106030093
	1
	7990,00

	45.
	Шкаф металлический 1
	1.10106080095
	1
	9000,00

	46.
	Шкаф металлический 2
	1.10106080096
	1
	9000,00

	47.
	Шкаф металлический 5
	1.10106080099
	1
	9000,00

	48.
	Шкаф под документы 5
	1.10106000110
	1
	5366,00

	49.
	Комп. в комплекте
	1.10109020021
	1
	44650,00

	50.
	Шкаф для документов
	1.10106040003
	1
	4410,00

	51.
	Сплит система 07
	1.10104040076
	1
	12800,00

	52.
	Сплит система 09
	1.10104040077
	1
	13500,00

	53.
	Кресло руководителя
	1.10106040686
	1
	9600,00

	54.
	Шкаф под документы
	1.1019040340
	1
	5366,00

	ИТОГО:

Глава муниципального образования

город Вольск                                                                                        А.Е.Татаринов
Приложение 2

к Решению Совета
муниципального образования
город Вольск
от 05.08.2013 г. № 66/2-356
Перечень муниципального имущества муниципального образования город Вольск, передаваемого безвозмездно в собственность Вольского муниципального района

	№

п/п
	Наименование
	Количество, ед.
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Аккумулятор д/циф.аппарата
	1
	94,80

	2.
	Водомер д-15 г.Чисополь антимагнитный
	1
	450,00

	3.
	Демосистема настенная (информац. щит)
	2
	2600,00

	4.
	Демосистема настенная Brauberg на 10 панелей А4
	1
	1215,00

	5.
	Домкрат 4т
	1
	1340,00

	6.
	Доска информации 1
	1
	1470,00

	7.
	Дырокол
	7
	980,00

	8.
	Дырокол Brauberg flagman на 25 л, черный
	1
	170,00

	9.
	Дырокол Brauberg 2
	1
	125,00

	10.
	Жалюзи вертикальные
	2
	2737,00

	11.
	Жалюзи вертикальные
	1
	591,50

	12.
	Жалюзи вертикальные
	2
	6000,00

	13.
	Журнальный столик
	1
	1300,00

	14.
	Зеркало
	1
	450,00

	15.
	Зеркало 300*600
	3
	570,00

	16.
	ИБП
	1
	2006,60

	17.
	ИБП
	1
	2006,60

	18.
	ИБП
	1
	2006,60

	19.
	ИБП
	1
	2006,60

	20.
	ИБП ippon Back
	1
	1724,72

	21.
	Источник бесперебойного питания мощность 500 VA (1)
	1
	1351,23

	22.
	Источник бесперебойного питания мощность 500 VA (2)
	1
	1351,23

	23.
	Источник бесперебойного питания мощность 500 VA (3)
	1
	1351,23

	24.
	Источник бесперебойного питания мощность 500 VA (3)
	1
	1351,23

	25.
	Источник бесперебойного питания
	1
	1870,82

	26.
	Источник бесперебойного питания ippon Back Power Pro 700
	1
	2177,00

	27.
	Источник питания ippon Back Power Pro 600
	1
	2134,00

	28.
	Калькулятор Citizen-SDC-888
	4
	1803,60

	29.
	Калькулятор Citizen-SDC-888
	1
	450,00

	30.
	Калькулятор Citizen – 022 S
	9
	1312,20

	31.
	Калькулятор Citizen настольный
	3
	1870,00

	32.
	Калькулятор Citizen настольный – SDC -888
	2
	1020,00

	33.
	Флэш-карта – 16 GB
	1
	618,49

	34.
	Флэш-карта-2 GB AN322 aser
	1
	230,00

	35.
	Флэш-карта –Kingston 16 GB
	2
	1040,00

	36.
	Каталка
	1
	2797,00

	37.
	Коммутатор
	1
	1782,00

	38.
	Коммутатор D-link DES-1008 D
	1
	764,10

	39.
	Машина МШУ-1,3-150 (1300Вт)
	1
	1650,00

	40.
	Модем D-link DU -562 М
	1
	935,00

	41.
	Модем внешний
	1
	1292,00

	42.
	Принтер
	1
	1290,00

	43.
	Принтер Canon Laser Base i-SensysMF4410
	1
	3000,00

	44.
	Рукав пожарный 51 мм
	1
	1350,00

	45.
	Сейф офисный (мебельный)
	1
	3000,00

	46.
	Ствол РС 50 П
	1
	119,99

	47.
	Стеллаж
	1
	1400,00

	48.
	Стеллаж
	1
	1400,00

	49
	Стол (каб,11)
	1
	1270,00

	50.
	Флэш-диск Transcend
	9
	3429,00

	51.
	Стол компьютерный (декабрь 09г.)
	7
	16240,00

	52.
	Стол компьютерный 5
	1
	2324,00

	53.
	Стул офисный
	25
	19750,00

	54.
	Счетчик 3-х фазный «Меркурий» 230АМ-02» от 10-100А
	1
	2420,00

	55.
	Тумба выкатная
	1
	2260,00

	56.
	Вентилятор Домвент 100 С
	1
	375,00

	57.
	Флэш диск 2 GB
	1
	247,00

	58.
	Флэш диск 4 GB
	2
	568,00

	59.
	Стенд
	1
	2243,25

	60.
	Тумба выкатная
	4
	9040,00

	61.
	Тумба выкатная
	6
	10824,00

	62.
	Устройство зарядное «Орион» 265 12 В автомат
	1
	1714,00

	63.
	Чехол
	1
	450,00

	64.
	Шкаф ФШ 2010 колонка виш.
	1
	2700,00

	65.
	Кабинет стол компьютерный
	1
	2775,00

	66.
	Кабинет стол приставка
	1
	2818,00

	67.
	Лопата совковая г.Аша
	5
	425,00

	68.
	Лопата штыковая г.Аша
	10
	850,00

	69.
	Отвертка
	1
	75,00

	70.
	Сверло по дереву спираль 10*600 мм
	1
	170,00

	71.
	Сверло по камню и бетону 10*300 (vip)
	1
	115,00

	72.
	Стенд
	1
	8500,00

	73.
	Радиотелефон
	1
	1087,00

	74.
	Флэш-диск KINGSTON 8 GB DATA TRAVELER 100G2 USB 2.0 (2)
	1
	300,00

	75.
	Флэш-диск TRANSCEND 8 GB GETFLASH TRANSCEND 8 GB GETFLASH 300 000000000006060
	2
	572,00

	76.
	А/ш  Michelen X-ice north Xin 295/65R-15 T XL
	4
	19800

	Итого:

Глава муниципального образования

город Вольск                                                                                         А.Е.Татаринов
Приложение 3

к Решению Совета
муниципального образования
город Вольск
от 05.08.2013 г. № 66/2-356
Перечень транспортных средств муниципального образования город Вольск, передаваемого безвозмездно в собственность Вольского муниципального района
	№

п/п
	Модель
	Идентификационный номер
	Сумма, руб.
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	ВАЗ (лада) 210740
	Идентификационный номер (VIN) ХТА 210740 ВY 027889 модель, №  двигателя 21067, 9870140, шасси (рано), номер отсутствует, кузов (кабина) ХТА 2107408 ВY027889
ПТС 63 НК 937110, цвет: ярко-белый.
	222000,00
	159100,00

	2.
	ВАЗ 21053 (лада 2105)
	Идентификационный номер ХТА 21053072093309, год выпуска 2006, модель, № двигателя 2104;8750232, кузов (кабина) 2093309, цвет вишневый, ПТС 63 МЕ 876638.
	153000,00
	0

	3.
	Форд-фокус (легковой)
	Идентификационный номер Х9F НХХЕЕDН9Е55041, выпуск 2009, модель,  № двигателя QQDВ9Е55041, кузов (кабина), Х9F НХХЕЕDН9Е55041, цвет темно-синий, ПТС 47МР803009.
	600000,00
	220000,00

Глава муниципального образования

город Вольск                                                                                         А.Е.Татаринов
Приложение 4

к Решению Совета
муниципального образования
город Вольск
от 05.08.2013 г. № 66/2-356
Перечень муниципального имущества муниципального образования город Вольск, передаваемого безвозмездно в собственность Вольского муниципального района

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1.
	Нежилое помещение,

ул. Октябрьская, д.114 (3 этаж, № 103-114), площадь 196,2 кв. м
	1.10102000001
	21204,63
	-

	2.
	Нежилое помещение, ул. Октябрьская, д.114 (1 этаж), площадь 134,1 кв. м
	1.10102000003
	60228,95
	-

	3.
	 Нежилое помещение, ул. Пугачева, д.35, площадь 57 кв. м
	1.10102000002
	343769,22
	62311,52

Глава муниципального образования

город Вольск                                                                                         А.Е.Татаринов